UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 362

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz –

UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC Nº
011/2018,

RESOLVE

Art. 1º - Remanejar para o 1° semestre/2018, os

candidatos que foram classificados pelo Sistema de Seleção Unificada (SiSU 2018),

e que foram matriculados para o 2° semestre, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - Os candidatos constantes no Anexo Único

deverão comparecer para cursar o 1° semestre letivo cujo início ocorreu dia

05/03/2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 28 de março de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 362

LISTA V DOS CANDIDATOS QUE FORAM REMANEJADOS DO SEGUNDO
PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DO ANO DE 2018

1. CANDIDATO PROVENIENTE DA CHAMADA REGULAR

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

171072629453 NATALIA RAINE DE SOUZA MEIRELLES 1408957108

2. CANDIDATOS PROVENIENTES DA 1ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

AGRONOMIA BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

171008142787 ARTHUR DE MOURA QUEIROZ DE OLIVEIRA 15880385

171014916117 EMERSON GOMES OLIVEIRA 14575104-05

171031437055 GUSTAVO HENRIQUE GOMES MENESES 1558029257

171002956315 LUCAS BARBOSA MOINHOS 1297805020

COMUNICAÇÃO SOCIAL BACHARELADO – VESPERTINO

INSCRICAO ENEM NOME RG

171033296673 NAKAYANA TEIXEIRA MATIAS 1309578109

171001905891 STEPHANIE GONCALVES DE JESUS MACIEL 1468003704

ENFERMAGEM BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

171022985153 GRAZIELE RAMIRES AMARAL DA SILVA 1557556504

171071313372 POLYANA ALMEIDA LAGO 1279860499

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

171043451250 CAIQUE DOS REIS OLIVEIRA SOUZA 1267871903

171006554306 GABRIEL DE MEDEIROS GUILHERME 10.568.664

MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO ENEM NOME RG

171008167073 GIULIA LIKOSKI DA SILVA 2239359803

171010292117 JHENIFER SANTOS JUCA 1493992430

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br